EDITAL 005/2024 - TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
ESTAÇÃO DE JOGOS E BRINCADEIRAS CULTURAIS

CLASSIFICAÇÃO DOS PROPONENTES NFA01 NFA02 NFA03 MÉDIA P.B. N.F. RESULTADO

1º BRUNA LIMA MORAIS
(CONCORRENTE À VAGA DE COTA)

46 48 44 46 2 48 APROVADA

2º JÉSSICA MARIA DA SILVA
(CONCORRENTE À VAGA DE COTA)

44,5 45 44 44,5 2 46,5 APROVADA

3º MAGALY GUIMARÃES MARTINS 45,5 44 42 43,83 2 45,83 APROVADA

4º JÉSSICA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS
(CONCORRENTE À VAGA DE COTA)

41,5 44 41 42,16 2 44,16 APROVADA

5º SAMARA CRISTINA BRAZ NEVES  43 35 44 40,66 2 42,66 APROVADA

- L. S. da S. - - - - - - DESCLASSIFICADA

- M. A. F. de S. - - - - - - DESCLASSIFICADA

- T. F. L. S. (Representante Legal: Y. H. da S.) - - - - - - DESCLASSIFICADO

QUANTIDADE TOTAL DE VAGAS
NESTA CATEGORIA: 06

VAGAS DESTINADAS À AMPLA
CONCORRÊNCIA: 03

VAGAS RESERVADAS PARA COTAS:

PRETOS/PARDOS: 01 INDÍGENAS: 01 PCD: 01

P.S - Nesta categoria, não houve utilização das vagas reservadas para as COTAS.

COMISSÃO DE ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL - NOTAS DO AVALIADOR 01
Nº PROPONENTE A B C D E NFA01

1 BRUNA LIMA MORAIS (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 9 9.5 9 9.5 9 46

2 JÉSSICA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 8.5 8.5 8.5 8.5 7.5 41.5

3 JÉSSICA MARIA DA SILVA (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 9.5 8.5 9 8.5 9 44.5

4 MAGALY GUIMARÃES MARTINS 9 8.5 9.5 9.5 9 45.5

5 SAMARA CRISTINA BRAZ NEVES  9 8 8.5 9 8.5 43

COMISSÃO DE ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL - NOTAS DO AVALIADOR 02
Nº PROPONENTE A B C D E NFA02

1 BRUNA LIMA MORAIS (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 10 10 10 10 8 48

2 JÉSSICA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 7 10 10 9 8 44

3 JÉSSICA MARIA DA SILVA (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 10 7 10 10 8 45

4 MAGALY GUIMARÃES MARTINS 10 8 10 8 8 44

5 SAMARA CRISTINA BRAZ NEVES  5 10 7 5 8 35

COMISSÃO DE ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL - NOTAS DO AVALIADOR 03
Nº PROPONENTE A B C D E NFA03

1 BRUNA LIMA MORAIS (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 9 9 9 8 9 44

2 JÉSSICA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 8 9 8 8 8 41

3 JÉSSICA MARIA DA SILVA (CONCORRENTE À VAGA DE COTA) 9 9 9 8 9 44

4 MAGALY GUIMARÃES MARTINS 8 8 8 9 9 42

5 SAMARA CRISTINA BRAZ NEVES  9 9 9 8 9 44

Atenciosamente,

EQUIPE TÉCNICA E GESTORA
PNAB CRUZEIRO/2024